
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/160/2018 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r , 

poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie 2018 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 16 746 866,79 zł. 

w tym: 

- dochody bieżące 16 726 866,79 zł, 

- dochody majątkowe 20 000,00 zł, 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, 

w kwocie 4 913 281,79 zł. 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 16 940 519,79 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 16 707 519,79 zł, 

- wydatki majątkowe 233 000,00 zł, 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, 

w kwocie 4 913 281,79 zł. 

3. Przychody budżetu to kwota 477 554,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 283 901,00 zł.    

5.  Deficyt budżetu stanowi kwotę 193 653,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

                                                      
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100 , poz.1349i poz.1432. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz.1366. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 4427



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aneta Krawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4427



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/160/2018 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 września 2018 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
702 080,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
702 080,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 519 698,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 182 382,00 

 
 

 
702 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4427



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/160/2018 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 września 2018 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 702 080,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 702 080,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 519 698,00 

  4580 Pozostałe odsetki 182 382,00 

801   Oświata i wychowanie - 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

Razem: 702 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4427


		2018-10-04T12:07:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




